TARIFFE SAN VITALE - SAN GIOVANNI

San Vitale: Via Camillo Benso Cavour, 111 - RAVENNA
San Giovanni: Via Girolamo Rossi, 45 - RAVENNA

a.a. 2024/25

Tutte le tariffe indicate sono comprensive di utenze.

RETTE
STUDENTI
IN
GRADUAT
ORIA

TARIFFE
OSPITI
TEMPORA
NEI

TIPOLOGIA

stanza doppia con
proprio bagno, cucina in
comune

stanza doppia con bagno
condiviso in 2-3 studenti,
cucina in comune

stanza singola con
proprio bagno, cucina
comune

stanza singola con bagno

condiviso, cucina comune
al piano

TIPOLOGIA

RETTE
DICEMBRE
E GENNAIO

€ 180,00

€178,00

€ 220,00

€ 219,00

RETTA DEI
RESTANTI
MESI
(ESCLUSO
AGOSTO)

€ 210,00

€ 208,00

€ 240,00

€ 239,00

FINO A 30 GIORNI

stanza doppia con proprio bagno,

cucina in comune

stanza doppia con bagno

condiviso in 2-3 studenti, cucina in

comune

stanza singola con proprio bagno,

cucina comune

stanza singola con bagno

condiviso, cucina comune al piano

€ 300,00

€ 300,00

€ 360,00

€ 360,00

RESIDENZA

San Vitale
San Giovanni

San Vitale

San Vitale
San Giovanni

San Vitale

AL GIORNO

€ 33,00

€ 33,00

€ 36,00

€ 36,00



RETTE
STUDENTI
AD
ACCESSO
AGEVOLA
TO

TIPOLOGIA

stanza doppia con proprio bagno,
cucina in comune

stanza doppia con bagno
condiviso in 2-3 studenti, cucina in
comune

stanza singola con proprio bagno,
cucina comune

stanza singola con bagno
condiviso, cucina comune al piano

RETTA MENSILE

€ 270,00

€ 270,00

€ 350,00

€ 350,00

RETTA
SETTEMBR






	Tutte le tariffe indicate sono comprensive di utenze.

