TARIFFE SAN VITALE - SAN GIOVANNI



<u>San Vitale</u>: Via Camillo Benso Cavour, 111 - RAVENNA <u>San Giovanni</u>: Via Girolamo Rossi, 45 - RAVENNA

a.a. 2024/25

Tutte le tariffe indicate sono **comprensive di utenze**.

	TIPOLOGIA	RETTE DICEMBRE E GENNAIO	RETTA DEI RESTANTI MESI (ESCLUSO AGOSTO)	RESIDENZA
RETTE STUDENTI IN GRADUAT ORIA	stanza doppia con proprio bagno, cucina in comune	€ 180,00	€ 210,00	San Vitale San Giovanni
	stanza doppia con bagno condiviso in 2-3 studenti, cucina in comune	€ 178,00	€ 208,00	San Vitale
	stanza singola con proprio bagno, cucina comune	€ 220,00	€ 240,00	San Vitale San Giovanni
	stanza singola con bagno condiviso, cucina comune al piano	€ 219,00	€ 239,00	San Vitale

	TIPOLOGIA	FINO A 30 GIORNI	AL GIORNO
TARIFFE OSPITI TEMPORA NEI	stanza doppia con proprio bagno, cucina in comune	€ 300,00	€ 33,00
	stanza doppia con bagno condiviso in 2-3 studenti, cucina in comune	€ 300,00	€ 33,00
	stanza singola con proprio bagno, cucina comune	€ 360,00	€ 36,00
	stanza singola con bagno condiviso, cucina comune al piano	€ 360,00	€ 36,00

	TIPOLOGIA	RETTA MENSILE	RETTA SETTEMBR E
RETTE STUDENTI AD ACCESSO AGEVOLA TO	stanza doppia con proprio bagno, cucina in comune	€ 270,00	€
	stanza doppia con bagno condiviso in 2-3 studenti, cucina in comune	€ 270,00	€
	stanza singola con proprio bagno, cucina comune	€ 350,00	€
	stanza singola con bagno condiviso, cucina comune al piano	€ 350,00	€